Fecho fue aquesto en la dicha sala o canbra del conseio de la dicha ciudat [f. 238r] de Boria, a setze dias del mes de mayo, anno a nativitate Domini millesimo quingentessimo duodecimo, presentes testimonios fueron a las cosas sobredichas llamados los honorables Pedro Navarro et Diego Martinez, corredores publicos, havitantes en la dicha ciudat. Sig (+)no de mi, Joan de Castillo, havitant en la ciudat de Borja, e por actoridades apostolica por donde quiere e real por toda la tierra diçtion et dominacion del illustrissimo y potentissimo sennor el sennor rey de Castilla et de Aragon, etc., publico notario, qui a las sobredichas cosas present fue et aquellas y aquesto de mi propia mano screvi et cerre, consta de raso enmendado donde se lee «no».

[11.V.1512] Procura de la Comunitat de las aldeas de la ciudat de Calatayud.

In Christi nomine. Noverint universi quod, convocata et congregata plica generali honorabilium procuratoris generalis regitorum, oficialium, juratorum et hominum comunitatis aldearum civitatis Calataiubi mandato magnifici Joannis Bernart, vicini loci de Vermont, aldeae dicte civitatis, procuratoris generalis dicte comunitatis, qui retulit michi, notario, et testibus infrascriptis se mandasse convocare dictam plicam, ut moris est, pro die, ora et loca infrascriptis quaquidem plica convocata et congregata in ecclesia beate Marie loci de Terrer, aldeae dicte civitatis, ubi solitum est dicta plica pro talibus et similibus negociis per agendis et expediendis congregari et aiustari, in quaquidem plica fuimus presentes et assistentes, congregati et aiustati, videlicet nos, Joannes Vernart, procurator predictus, Michael Domingo, vicinus loci de Miedes, regitor [f. 238v] rivi de Miedes, Anthonius Dominguez, vicinus et juratus loci de Marha, Justus Sanchez, vicinus et juratus loci dicti de Miedes, Martinus Cuartero, vicinus et juratus loci de Orera, Vernardus Alexandre, vicinus loci de Abinnon, regitor locorum rivi de la Cannada, Petrus Garcia, vicinus et juratus loci de Villarroya, Petrus Marco, vicinus et juratus loci de Savinyan, Martinus Rubio, vicinus et juratus loci de Sanctos, Antonius de Seron, vicinus loci de Moros, regitor locorum rivi de Verdeio, Ferdinandus Perez, vicinus dicti loci de Miedes, locumtenens jurati pro Joanne Creciente, jurato dicti loci de Moros, Joannes Sorians, vicinus loci de Torralva, Dominicus Loçano, vicinus et juratus loci de Cervera, Anthonius Assensio, vicinus loci de Torrijo, locumtenens jurati pro Anthonio Gil, jurato dicti loci de Torrijo, Petrus de Abinnon, vicinus loci de Vijuesta, locumtenens jurati pro Martino Palo, jurato dicti⁴⁰ loci de Vijuesta, Martinus Ximenez, vicinus loci de Atteca, regitor locorum rivi de Xalon, Dominicus Perient, vicinus et juratus dicti loci de Attequa, Joannes Quilez, vicinus loci de Paracuellos de Xiloca, locumtenens jurati pro Quilez de Vinuer, jurato dicti loci, Martinus Lope, vicinus loci de Bubierca, Dominicus Bueno, vicinus loci de Casteion, locumtenens jurati pro Anthonio de Ledesma, jurato dicti loci, Dominicus Sanct Gil, vicinus et juratus loci de Morata, Anthonius Naharro, vicinus loci de Monebrega, regitor locorum rivi de Ibdes, Anthonius Perez, vicinus dicti loci de Monebrega, locumtenens jurati pro Dominico Canent, jurato dicti loci, Stefanus Passamont, vicinus loci de Ibdes, locumtenens jurati pro Bartholomeo Muniio, jurato dicti loci, Joannes Gascon, vicinus loci de Maluenda, regitor locorum rivi de Xiloca, Michael Perez, vicinus dicti loci de Maluenda, locumtenens jurati pro Dominico Ceresuela, jurato dicti loci, Joannes Romeo, vicinus et juratus loci de Fuentes, Ferdinandus Llorent, vicinus loci de Mon [f. 239r] ton, locumtenens jurati pro Michaelle Temprado, jurato dicti loci, Petrus de Huerta, Marcus Marin Cano, Stefanus Calbo, et Martinus Crespo, vicini loci de Maluenda, Petrus Passamont, vicinus loci de Abanto, Anthonius Ferrer, vicinus loci de Paracuellos de Xiloca, Garsias de Vermont et Micael Mores, vicini loci de Fuentes, Martinus Naharro, Joannes Luzon et Martinus de Ciria, vicini loci de Atteca, Joannes Romeu, Didacus Martinez et Joannes Goncalbez, vicini loci de Villarroya, Martinus Romeo, vicinus loci de Cerueca, Dominicus Naharro, vicinus loci de Marha, Martinus Guergorio, vicinus loci de Monebrega, Joannes Perez, vicinus loci de Ruesta, Joannes Perez de Miedes, vicinus loci de Miedes, Iheronimus de Vijuesta, vicinus loci de Bubierca, Petrus Gascon, vicinus de Sabinnan, et Michael Sevilla, vicinus loci de Vermont, e deinde tota plica generali dicte comunitatis plicam facientes et totam dictam comunitatem representantes, omnes concordantes et nemine nostrum contradicentes, gratis et ex nostris certis scienciis nomine et voce dicte comunitatis et singularium eiusdem scitra tamen revocationem aliorum eorumcunque procuratorum per nos ac dictam plicam actenus

40. *Repetido*: dicti

constitutorum, nunc de novo facimus, constituimus, creamus et ordinamus certos, veros, legitimos et indubitatos procuratores, syndicos et actores nostros et totius dicte comunitatis et singularium eiusdem generales et ad infrascripta speciales, ita tamen quod specialitas generalitati non deroguet nec e contra, videlicet magnificos Petrum Vetrian, vicinum loci de Abinnon et Joannem Hibannes, vicinum loci de Maluenda, aldearum dicte comunitatis, presentes et honus presentis procuracionis sponte in se recipientes, simul et insolidum ad videlicet pro nobis et dicta comunitate et nomine ipsius comparendum et assistendum coram potentissimo domino nostro rege Aragonum vel coram serenissima domina nostra regina dompna Germana de Aragon, eius carissima uxore ac locumtenente eius ge [f. 239v] nerali in generali curia quam dictus potentissimus dominus noster rex congregare mandabit in villa Montissoni dicti regni Aragonum pro vicessimo octavo die presentis mensis madii et anno infrascriptorum vel in alia quacunque civitate, villa vel loco dicti regni Aragonum, dantes et concedentes nominibus quibus supradictis procuratoribus et sindicis nostris ac dicte comunitatis plenam et liberam potestatem tractandi, ordinandi, concedendi et firmandi omnes et quascunque res que in dicta curia generali cum volumptate dicti potentissimi domini regis et eius locumtenentis generalis ac illustrissimi et reverendissimorum prelatorum, religiosorum et magnificorum nobilium, divitum hominum, mesnadorum, militum, infançonum et procuratorum civitatum, villarum et villariorum dicti regni in dicta curia generali congregatorum et assistencium tractate, ordinate, stabilite et firmate fuerint, et generaliter omnia alia et singula in predictis et circa ea faciendum et exercendum que voni, veri, legitimi et indubitati procuratores et syndici ad talia vel similia legitime constituti facere posunt et debent, promittentes havere ratum, gratum, validum adque firmum omnes et quascunque cartas et res que per dictos procuratores et syndicos nostros et dicte comunitatis in dicta curia generali cum voluntate dicti pottentissimi domini nostri regis vel eius locumtenentis generalis et aliorum de super nominatorum fuerint tractate, ordinate et firmate, ac si a nobis dictis constituentibus id factum foret sub omnium et singulorum bonorum dicte comunitatis mobilium et inmovilium uvique havitorum et havendorum sub obligacione ippoteca.

Que fuerunt acta in predicta ecclesia veate Marie dicti loci de Terrer, die undecima mensis madii, anno a nativitate Domini millesimo quingentesimo duodecimo, presentibus testibus ad premissa vocatis honorabilibus Pedro de Leon, vicino loci de Maluenda, et Silvestro Sanchez, vicino loci de Savinyan. Sig (+)num mei, Pascassii Vovel, alias Marco, vicini loci de Aninnon, aldee comunitatis civitatis Calataiubii, auctoritateque regia notarii publici per regna Aragonum [f. 240r] ac Valencie, qui predictis omnibus et singulis, una cum prenomatis testibus, presens interfui eaque mea propria manu scripsi et clausi.